

**Erling Hansen Holding  
ApS**  
Snedkervej 14  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 28670974

**Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2018

**Dirigent**

---

Navn: Erling Høj Hansen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <b><u>Side</u></b> |
|-------------------------------------|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1                  |
| Ledelsespåtegning                   | 2                  |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3                  |
| Ledelsesberetning                   | 5                  |
| Resultatopgørelse for 2017          | 6                  |
| Balance pr. 31.12.2017              | 7                  |
| Egenkapitalopgørelse for 2017       | 9                  |
| Noter                               | 10                 |
| Anvendt regnskabspraksis            | 11                 |

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Erling Hansen Holding ApS  
Snedkervej 14  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28670974  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Erling Høj Hansen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele samt anden tilknyttet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udgør et overskud på 1.045 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Andre eksterne omkostninger   |             | (9.375)                   | (11.875)                  |
| <b>Driftsresultat</b>   |             | <b>(9.375)</b>            | <b>(11.875)</b>           |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder               |             | 566.508                   | 1.541.884                 |
| Andre finansielle indtægter   |             | 682.293                   | 382.875                   |
| Andre finansielle omkostninger                                      |             | (60.615)                  | (57.450)                  |
| <b>Resultat før skat</b>  |             | <b>1.178.811</b>          | <b>1.855.434</b>          |
| Skat af årets resultat  | 2           | (134.244)                 | (70.208)                  |
| <b>Årets resultat</b>   |             | <b>1.044.567</b>          | <b>1.785.226</b>          |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                              |             |                           |                           |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                                  |             | 105.800                   | 103.400                   |
| Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 26.508                    | 11.884                    |
| Overført resultat   |             | 912.259                   | 1.669.942                 |
|   |             | <b>1.044.567</b>          | <b>1.785.226</b>          |

**Balance pr. 31.12.2017**

|   | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|---|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder            |             | 1.702.151                 | 2.665.643                 |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>                    | 3           | <b>1.702.151</b>          | <b>2.665.643</b>          |
| <b>Anlægsaktiver</b>                                |             | <b>1.702.151</b>          | <b>2.665.643</b>          |
| Tilgodehavende udbytte hos associerede virksomheder |             | 530.000                   | 0                         |
| Tilgodehavende selskabsskat                         |             | 0                         | 32.457                    |
| <b>Tilgodehavender</b>                              |             | <b>530.000</b>            | <b>32.457</b>             |
| Andre værdipapirer og kapitalandele                 |             | 11.144.932                | 9.653.512                 |
| <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>                |             | <b>11.144.932</b>         | <b>9.653.512</b>          |
| <b>Likvide beholdninger</b>                         |             | <b>573.809</b>            | <b>102.782</b>            |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                            |             | <b>12.248.741</b>         | <b>9.788.751</b>          |
| <b>Aktiver</b>                                      |             | <b>13.950.892</b>         | <b>12.454.394</b>         |

**Balance pr. 31.12.2017**

|  | <u>Note</u> | <u>2017</u><br><u>kr.</u> | <u>2016</u><br><u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital                                     |             | 125.000                   | 125.000                   |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |             | 918.296                   | 891.788                   |
| Overført overskud eller underskud                      |             | 11.573.690                | 10.661.431                |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |             | <u>105.800</u>            | <u>103.400</u>            |
| <b>Egenkapital</b>                                     |             | <b><u>12.722.786</u></b>  | <b><u>11.781.619</u></b>  |
| <br>   |             |                           |                           |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |             | 1.147.847                 | 659.775                   |
| Skyldig selskabsskat                                   |             | 67.259                    | 0                         |
| Anden gæld   |             | <u>13.000</u>             | <u>13.000</u>             |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |             | <b><u>1.228.106</u></b>   | <b><u>672.775</u></b>     |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |             | <b><u>1.228.106</u></b>   | <b><u>672.775</u></b>     |
| <br>   |             |                           |                           |
| <b>Passiver</b>  |             | <b><u>13.950.892</u></b>  | <b><u>12.454.394</u></b>  |
| <br>   |             |                           |                           |
| Personaleomkostninger                                  | 1           |                           |                           |
| Eventualforpligtelser                                  | 4           |                           |                           |

## Egenkapitalopgørelse for 2017

|   | Virksom-<br>hedskapital<br>kr. | Reserve for<br>netto-<br>opskrivning<br>efter indre<br>værdis metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabs-<br>året<br>kr. |
|---|--------------------------------|---|--|---|
| Egenkapital<br>primo                        | 125.000                        | 891.788   | 11.129.431                                     | 103.400   |
| Rettelse af<br>væsentlige fejl              | 0                              | 0   | (468.000)                                      | 0   |
| <b>Korrigeret<br/>egenkapital<br/>primo</b> | <b>125.000</b>                 | <b>891.788</b>  | <b>10.661.431</b>                              | <b>103.400</b>  |
| Udbetalt<br>ordinært udbytte                | 0                              | 0   | 0  | (103.400)   |
| Årets resultat                              | 0                              | 26.508  | 912.259  | 105.800   |
| <b>Egenkapital<br/>ultimo</b>               | <b>125.000</b>                 | <b>918.296</b>  | <b>11.573.690</b>                              | <b>105.800</b>  |
|   |                                |   |  | <b>I alt<br/>kr.</b>                                    |
| Egenkapital primo                           |                                |   |  | 12.249.619  |
| Rettelse af væsentlige fejl                 |                                |   |  | (468.000)   |
| <b>Korrigeret egenkapital primo</b>         |                                |   |  | <b>11.781.619</b>                                       |
| Udbetalt ordinært udbytte                   |                                |   |  | (103.400)   |
| Årets resultat                              |                                |   |  | 1.044.567   |
| <b>Egenkapital ultimo</b>                   |                                |   |  | <b>12.722.786</b>                                       |

## Noter

|   | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|-------------|-------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                   |             |             |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | <u>0</u>    | <u>0</u>    |

|                                    | <u>2017</u>           | <u>2016</u>          |
|------------------------------------|-----------------------|----------------------|
|                                    | <u>kr.</u>            | <u>kr.</u>           |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>   |                       |                      |
| Aktuel skat                        | 134.707               | 69.000               |
| Regulering vedrørende tidligere år | (463)                 | 1.208                |
|                                    | <u><b>134.244</b></u> | <u><b>70.208</b></u> |

|                                     | <u>Kapital-<br/>andele i<br/>associerede<br/>virk-<br/>somheder<br/>kr.</u> |
|-------------------------------------|---|
| <b>3. Finansielle anlægsaktiver</b> |   |
| Kostpris primo                      | <u>243.855</u>  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u><b>243.855</b></u>   |
| Opskrivninger primo                 | 2.421.788   |
| Andel af årets resultat             | 566.508   |
| Udbytte                             | <u>(1.530.000)</u>  |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <u><b>1.458.296</b></u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u><b>1.702.151</b></u>   |

|  | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter: |                 |                       |                              |
| Jysk CTS A/S                                       | Kolding         | A/S                   | 30,0                         |

## 4. Eventualforpligtelser

Ingen.
